
Pro naši obec nabízí své služby kamenictví s dlouho letou tradicí, které u nás bude p řijímat 
objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhod né ceny. Pro využití této ak ční 
nabídky, je NUTNÉ si sjednat p řesný čas sch ůzky s tímto kameníkem, který se práv ě 
pohybuje v okolí naší obce a to na jednoduchém tele fonním čísle:  

777-888-332 

www.kamenictvigal.stranky1.cz/ 

 

  

Nabízí:  

• Nové pomníkové sestavy v žulovém provedení  
• broušení starých hrob ů 
• kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování  
• a jiné opravy a úpravy Vašeho hrobu  
• dnes sleva až 30%  
• opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332  

 


